
 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Факултет за земјоделски 

науки и храна 

ул. 16-та Македонска Бригада бр. 3, 1000 Скопје 

       
 
 

Резултати од успех средно образование (Финална ранг листа I уписен 
рок-Квалитет и безбедност на храна - Државна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 91582 95,161 

2 89697 92,250 

3 88192 85,125 

4 89860 79,437 

5 92504 79,394 

6 89620 76,084 

7 91809 74,550 

8 87077 73,234 

9 90227 69,675 

10 91203 67,921 

11 92595 67,488 

12 89058 67,480 

 

 


